
ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ ŽÁKA Z VYUČOVÁNÍ

Žádám o uvolnění syna/dcery………………………………………….nar. ………………………….
z vyučování dne …………………………..z vyučovací hodiny …………………………….. 
z důvodu …………………………………………….

Mé dítě může ze školy odcházet samo, bez doprovodu. Od odchodu ze školy v …………… hodin 
za něj přejímám plnou zodpovědnost.

V …………………………………… dne ……………………………………….

Podpis zákonného zástupce ……………………………………………………..

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ ŽÁKA Z VYUČOVÁNÍ

Žádám o uvolnění syna/dcery………………………………………….nar. ………………………….
z vyučování dne …………………………..z vyučovací hodiny …………………………….. 
z důvodu …………………………………………….

Mé dítě může ze školy odcházet samo, bez doprovodu. Od odchodu ze školy v …………… hodin 
za něj přejímám plnou zodpovědnost.

V …………………………………… dne ……………………………………….

Podpis zákonného zástupce ……………………………………………………..

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ ŽÁKA Z VYUČOVÁNÍ

Žádám o uvolnění syna/dcery………………………………………….nar. ………………………….
z vyučování dne …………………………..z vyučovací hodiny …………………………….. 
z důvodu …………………………………………….

Mé dítě může ze školy odcházet samo, bez doprovodu. Od odchodu ze školy v …………… hodin 
za něj přejímám plnou zodpovědnost.

V …………………………………… dne ……………………………………….

Podpis zákonného zástupce ……………………………………………………..


